**ΕΡΕΥΝΑΙ ΕΝ ΤΑΙΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΑΙΣ ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΙΣ
ΡΩΜΗΣ, ΒΕΝΕΤΙΑΣ, ΒΟΥΔΑΠΕΣΤΗΣ ΚΑΙ ΒΙΕΝΝΗΣ**

Orzagos Levéltar
Miscell. Fasc. 2. No 8

Τὰ περὶ ἀπογραφῆς τοῦ 1769 (18α ἑπισθεῖν). Διατάσσοντο ἐντὸς ἑξαμηνίας ν' ἀποστέλωσι καὶ τὰς Tabellen συμφώνως τῷ σουλτανικῷ φερμαντῷ.

Comitatus Csanadiensis Δὲν ὑπάρχουν

» Iolnensis » »

» Sarossiensis » » praeter graecos quae-

stores illos, qui in tribus regnis ac liberis civitatibus comitatus huic ingremiatis jus concivilitatis cossumentes cum diversis mercibus exercent et directe jurisdictionis Magistratus civilii subjacent.

Comitatus Aradiensis. Ἐπιφυλάσσονται ν' ἀποστέλωσι κατάλογον.

Comitatus Scepusiensis praeter Joannem Rag jam in Regno Hungariae natum et ab antique cum uxore et prolibus Vacallyae in Oppido comnorantem.

Comitatus de Baranya ἐπιφυλάσσονται.

Comitatus Arvensis Nulli idgenus homines reperiuntur.

Nagy Banya nullum prohic et nunc ottomannum per ottomannicae Potentiae subditum comnorari.

Comitatus Béckesiensis ἐπιφυλάσσονται.

Ἐν Leatschcovitz εἰς Dobra Georgius 24 ἐτῶν γεννηθεὶς ἐν Moszko Bolyos. Φυλακισμένος. Erklärt sich für Königlichen Unterthan.

* Συνέχεια ἐκ τοῦ προηγουμένου σ. 291.

Judex et Senatus Strigoniensis. Μόνον ἔχοντες concivilitatem

Judex et senatus Liberae Civitatis Debreczinensis. Nullum penitus in gremio Civitatis hujus, seu Nationalem, seu christianum vel Judaeum Portae ottomanicae subjectum hominem domiciliatum reperiri necque alias hac venire vel hic commorari solitos esse, quam occasione duntaxat nundinarum universariarum.

Judex et Senatus Liberae Civitatis Cassovrensis quod Talas in Grenicio nostri de praesento non resident et neque facile ad has partes venire consuerint. In casu attamen eo quem successive emergere contingere θὰ εἰδοποιήσωσιν.

Judex et Senatus Civitatis Sancto Georgensis. Δὲν ὑπάρχουσιν, ἀλλ' ἂν τύχη θὰ εἰδοποιήσουν.

Comitatus Comaromiensis τῇ 19 Σεπτ. 1769.

Ἐπιφυλάσσονται.

Civitas Tornensis. Εἰς Demetrius Viratio oriundus ex Macedonia loco Rossiza ubi ejus uxor de facto manet. Ἦλθεν εἰς Οὐγγαρίαν 1743. Quaestum exercet ad instar aliorum Pauno diversae sortis, nec non metaxiis sericis et ordinariis Tela, Pellibus variae speciei culinariis item rebus. Tunc ista uxoratus non vadit sub statum hujus rubricae. (Declaratio pro suae majestatis sacrae. Γερμανιστὶ ἡ Rubric αὕτη ἐν τῷ ἀντύπῳ Πέστης. Sich für diesseitig Kaiser Königl. Untrtchan erkläret und dessentwegen, ihme Erlaubniss=Shein abgenommen worden) juxta clementissimam Ordinationem Regiam. Si tamen uxorem sibi effere occasio patuerit, vult stabiliter in hoc Regno manere.